
Zimowe utrzymanie dróg i ulic w Powiecie Wschowskim w sezonach zimowych 
2008/2009, 2009/2010 i 2010/2011.

Numer ogłoszenia: 223954 - 2008; data zamieszczenia: 23.09.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wschowski , ul. Plac Kosynierów 1c, 67-400 Wschowa, 
woj. lubuskie, tel. 065 5404800, fax. 065 5401932.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.wschowa.com.pl.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg 
i ulic w Powiecie Wschowskim w sezonach zimowych 2008/2009, 2009/2010 i 2010/2011..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg w 3 gminach Powiatu: 
Zadanie nr 1- gmina Wschowa Zadanie nr 2- gmina Sława Zadanie nr 3- gmina 
Szlichtyngowa 2.Niżej wymienione zasady dotyczą 3 odrębnych zadań. 3.Przedmiot 
zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg i ulic wykazanych w załącznikach do opisu 
przedmiotu zamówienia: - załącznik nr 6 a, b, c SIWZ : Wykaz dróg powiatowych do 
zimowego utrzymania, Wykaz odcinków leśnych na drogach Powiatu Wschowskiego, w 
zależności od zadania. - załącznik nr 7 a, b, c SIWZ : Wykaz ulic w miejscowościach 
Powiatu Wschowskiego do zimowego utrzymania, w zależności od zadania. 4.Zasady 
wykonania przedmiotu zamówienia zawarte są w załączniku nr 8 do SIWZ pt. Zasady 
odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach zarządzanych przez Starostwo Powiatowe we 
Wschowie, Wydział Komunikacji i Dróg. Terminy realizacji zamówienia w zakresie 
zwalczania i likwidacji śliskości pośniegowej, gołoledzi oraz odśnieżania: od 01 listopada 
2008 r. od godz. 00°° do 15 kwietnia 2009 r. do godz. 24°°. od 01 listopada 2009 r. od 
godz. 00°° do 15 kwietnia 2010 r. do godz. 24°°. od 01 listopada 2010 r. od godz. 00°° do 
15 kwietnia 2011 r. do godz. 24°°. W tych okresach Wykonawca pozostaje w pełnej 
gotowości w celu niezwłocznego rozpoczęcia wykonywania przedmiotu zamówienia. 
5.Wykonanie przedmiotu zamówienia polega na: - pozostaniu w gotowości do 
wykonywania przedmiotu zamówienia. - zimowym utrzymaniu dróg i ulic wykazanych w 
załączniku nr 6 a, b, c (oraz wykaz odcinków leśnych na drogach Powiatu Wschowskiego), 
7 a, b, c, zgodnie ze standardami utrzymania określonymi w załączniku nr 8. -zwalczaniu i 
likwidacji śliskości pośniegowej oraz gołoledzi materiałami uszorstniającymi w 
następujących miejscach wskazanych w załączniku nr 8 do opisu przedmiotu zamówienia: 
a) w obrębie skrzyżowań z drogami twardymi, b) w obrębie skrzyżowań z liniami 
kolejowymi, c) w obrębie przystanków autobusowych, d) w obrębie niebezpiecznych łuków 
drogowych,na wzniesieniach i spadkach o pochyleniu powyżej 4%, e) lub innych 
uzasadnionych stanem dróg pisemnych zaleceń Zamawiającego. - odcinki leśne - 
zwalczaniu i likwidacji śliskości pośniegowej oraz gołoledzi przy zastosowaniu mieszanki 
piaskowo-solnej w proporcji 4:1. - odśnieżaniu dróg i ulic, w zakres którego wchodzą: -) 



odśnieżanie nawierzchni jezdni dróg i ulic, -) oczyszczanie z piasku i śniegu w przypadkach 
koniecznych nawierzchni jezdni w trakcie zimowego utrzymania ze szczególnym 
uwzględnieniem wpustów ulicznych, -) oczyszczenie przejść dla pieszych i przejazdów 
kolejowych. 6. Rozpoczęcie wykonywania przedmiotu zamówienia: wykonywanie 
przedmiotu zamówienia należy rozpoczynać w chwili wystąpienia niesprzyjających 
warunków atmosferycznych, powodujących konieczność: - odśnieżania , - likwidacji 
gołoledzi, - likwidacji śliskości pośniegowej. 7. Wykonawca każdorazowo zgłasza 
Zamawiającemu rozpoczęcie prac określonych w ust. 4 (oprócz pozostawania w gotowości) 
na nr tel. 0691117926. 8. Zamawiający potwierdza wykonanie zamówienia w danym dniu. 
9. Wykonawca informuje o osobie odpowiedzialnej z jego strony za nadzór nad 
wykonywaniem przedmiotu zamówienia w danym dniu. 10. Pracownicy Wykonawcy 
wykonujący bezpośrednio prace na drogach wyposażeni będą w telefony komórkowe, 
których numery muszą zostać podane osobie wyznaczonej ze strony Zamawiającego. 11. 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu na bieżąco informacje o stanie dróg, ich 
przejezdności i sytuacji sytuacji na drogach. 12. W trakcie prowadzenia akcji zimowego 
utrzymania Wykonawca zobowiązany jest do codziennego przekazania w godz. 7°° - 8°° 
meldunków z przebiegu akcji (w przypadku wystąpienia warunków ekstremalnych także w 
godz. 19°° - 20°°). 13 Sprzęt : a) sprzęt wraz z obsługą, materiałami pędnymi i 
eksploatacyjnymi niezbędnymi do zimowego utrzymania dróg i ulic zapewnia Wykonawca. 
b) minimalne wymagania sprzętowe odrębne dla trzech gmin powiatu, które musi spełniać 
Wykonawca w trakcie wykonywania zimowego utrzymania to posiadanie i użycie 
sprawnych : dla każdej gminy oddzielnie: - piaskarek -szt. 1 - pługów- szt. 4 (średni - szt. 
2, pługi samochodowe szt.2), -nośników do w/w sprzętu- szt. 4, - ładowarki szt. 1 (np. 
Fadroma Łk-1). 14. Materiał uszorstniający (mieszanka piaskowo-solna 4:1) do zwalczania 
gołoledzi i śliskości pośniegowej jak i miejsce do jego składowania zapewnia na własny 
koszt Wykonawca. 15. Mieszanie i załadunek materiału uszorstniającego należy do 
Wykonawcy i będzie wykonywany na jego koszt. 16. Wykonawca zobowiązany jest do 
jednorazowego końcowego oczyszczenia ulic miejskich z pozostałości materiału 
uszorstniającego w terminie wskazanym przez Zamawiającego..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.30.00-1, 45.23.31.41-9.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak, liczba części: 3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 21.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium 
w wysokości: odpowiednio dla: Zadania nr 1- 1000 zł Zadania nr 2- 1000 zł Zadania 
nr 3- 1000 zł 2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 
ofert przy czym za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się 
termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium należy wnieś w 
następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: pieniądzu poręczeniach 
bankowych gwarancjach bankowych gwarancjach ubezpieczeniowych poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust. 3 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 9 



listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, 
poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 596 i Nr 216, poz. 1824). 3 Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Powiatu 
Wschowskiego : nr 33 10203088 0000 8102 0005 8552 PKO BP I Oddział Centrum Leszno 
Oddział we Wschowie 4 Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na 
rachunku bankowym. 5 Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji może być 
złożone w oryginale (lub kopii potwierdzonej za zgodność przez Wykonawcę), i musi 
obejmować cały okres związania ofertą. 6 Wykonawca, który nie wniesie wadium w 
wysokości określonej w pkt 1., w formie lub formach, o których mowa w pkt 2. zostanie 
wykluczony z postępowania. 7 Wadium wniesione w pieniądzu zostanie zwrócone wraz z 
odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji 
bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 8 
Wadium wniesione w formie innej niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału razem z 
ofertą lub przekazać w określonym terminie do Skarbnika Starostwa. 9 Poręczenie, 
gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium winno zawierać stwierdzenie, że 
na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego - wzywające do zapłaty kwoty wadium 
zgodnie z warunkami specyfikacji istotnych warunków zamówienia - następuje jego 
bezwarunkowa wypłata, bez jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta/poręczyciela. 10 
Oferta niezabezpieczona wadium w jednej lub kilku z podanych wyżej form zostanie 
wykluczona bez rozpatrywania. 11 Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, jeżeli: 
upłynął termin związania ofertą, zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i 
wniesiono zabezpieczenie należytego wykonania tej umowy, Zamawiający unieważnił 
postępowanie o udzielenie zamówienia, a protesty zostały ostatecznie rozstrzygnięte lub 
upłynął termin do ich wnoszenia. 12 Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek 
Wykonawcy: który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert, który został 
wykluczony z postępowania, którego oferta została odrzucona. 13 Złożenie przez 
wykonawcę, którego oferta została odrzucona lub wykluczonego z postępowania, wniosku 
o zwrot wadium jest równoznaczne ze zrzeczeniem się przez Wykonawcę prawa do 
wniesienia protestu. 14 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
Wykonawca, którego oferta została wybrana: odmówił podpisania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy: posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub 
czynności określonej przedmiotem zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień, posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
potencjał techniczny, a także dysponują osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia, posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową są 
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 
złożą formularz ofertowy wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami, 
załącznikami oraz zaświadczeniami, spełniają wymagania określone Ustawą - Prawo 
Zamówień Publicznych oraz niniejszą specyfikacją. 2. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się: wykonawców, którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed 
wszczęciem postępowania wyrządzili szkodę, nie wykonując zamówienia lub 



wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia 
wszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest 
następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, 
Wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość 
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ 
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku upadłego Wykonawców, którzy 
zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadków, gdy uzyskali oni przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu, Osoby fizyczne, które prawomocnie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, Spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 
inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, Spółki 
partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 
inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, Spółki 
komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza 
prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych, Osoby prawne, których urzędującego członka organu 
zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych, Podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł 
zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, Wykonawców, którzy 
nie spełniają warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w punkcie 1. 3. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, którzy: 
wykonywali czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, 
lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności, z wyjątkiem autorów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego - jeżeli przedmiotem postępowania o udzielenie 
zamówienia są prace projektowe wynikające z miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, sporządzonych przez tych autorów, złożyli 
nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania, nie 
złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub 
dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków, złożyli więcej niż jedną 
ofertę. 4. O wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy 
zostaną niezwłocznie zawiadomieni. 5. Oferta Wykonawcy wykluczonego uznana 
zostanie za odrzuconą. 6. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: jest niezgodna z 
ustawą, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 



przedmiotu zamówienia, została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu 
ceny, których nie można poprawić na podstawie art. 88, lub błędy w obliczeniu 
ceny, wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się 
na poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, jest nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów. 7. O odrzuceniu oferty zawiadomieni zostaną wszyscy 
Wykonawcy. 8. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia bez podania przyczyny. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu: I Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
1.Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy nr 1 a, b, c z wykorzystaniem wzoru - 
załącznik 1, w zależności od zadania. 2.Oświadczenie o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 
Prawa Zamówień Publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik 2, 3.Parafowany i 
uzupełniony przez Wykonawcę wzór umowy - załącznik nr 3, który Oferent powinien 
przeczytać wypełnić w miejscach przewidzianych do wypełnienia przez Wykonawcę, 
podpisać i dołączyć do oferty. Wzór umowy nie podlega negocjacjom ze strony 
Wykonawcy. II W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę 
oraz doświadczenie, potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 1. 
wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat robót o podobnym charakterze, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości oraz daty i miejsca oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że 
roboty te zostały wykonane należycie - załącznik nr 4, poparty załączonymi 
referencjami (oferta bez referencji zostanie odrzucona) 2. wykaz niezbędnego do 
wykonania zamówienia sprzętu, jakie posiada Wykonawca - załącznik nr 5, 3. 
aktualną polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej. UWAGA : W dniu podpisania umowy Wykonawca będzie 
musiał dostarczyć do Zamawiającego polisę określoną w załączniku nr 3 - wzorze 
umowy w § 8, chyba że wymieniona powyżej w pkt 3 aktualna polisa spełnia te 
wymagania. 4. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 5. aktualne 
informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt od 4 do 8 ustawy Prawa Zamówień Publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 6. aktualne informacje z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy 
Prawa Zamówień Publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 7. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu. Powyższe zaświadczenia muszą być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. III 
Postanowienia dotyczące składanych dokumentów Oferta powinna zawierać 



wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i załączniki, o których mowa w 
specyfikacji Zamawiającego. Oferta oraz wszystkie wymagane załączniki winny być 
podpisane przez upoważnionego przedstawiciela, uprawnionego do reprezentowania 
firmy. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego 
przedstawiciela, jest on zobowiązany do przedłożenia dokumentu potwierdzającego 
uprawnienia składającego ofertę. Wykonawców obowiązuje wykorzystanie 
załączonych wzorów (dotyczy wymienionych w pkt I. - ppkt 1,2,3) dokumentów - 
załączników. Wszystkie pola i pozycje tych wzorów winny być wypełnione, a w 
szczególności muszą zawierać wszystkie wymagane informacje i dane oraz 
odpowiedzi na wszystkie pytania dotyczące Oferenta. Załączone wzory mogą być 
wypełnione ręcznie w sposób czytelny lub napisane komputerowo. Nie dopuszcza 
się składania dokumentów alternatywnych treściowo. Wymienione dokumenty mogą 
być złożone w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonej za zgodność przez 
osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty, z dopiskiem za zgodność z 
oryginałem. Złożenie przez wykonawcę fałszywych lub stwierdzających nieprawdę 
dokumentów lub nierzetelnych oświadczeń mających istotne znaczenie dla 
prowadzonego postępowania spowoduje wykluczenie wykonawcy z dalszego 
postępowania. IV Postanowienia dotyczące wnoszenia oferty wspólnej przez dwa 
lub więcej podmiotów gospodarczych: Wraz z ofertą winna być przedłożona kopia 
umowy lub inny dokument regulujący współpracę podmiotów występujących 
wspólnie, podpisana przez wszystkich partnerów, przy czym termin, na jaki została 
zawarta, nie może być krótszy niż terminu realizacji zamówienia. Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, a 
pełnomocnictwo/upoważnienie do pełnienia takiej funkcji - wystawione zgodnie z 
wymogami ustawowymi, podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli 
każdego z partnerów - winno być dołączone do oferty. Oferta winna być podpisana 
przez każdego partnera lub ustanowionego pełnomocnika. Ustanowiony 
pełnomocnik winien być upoważniony do zaciągania zobowiązań i płatności w 
imieniu każdego partnera, na rzecz każdego z partnerów oraz do wyłącznego 
występowania w realizacji kontraktu. Oferta winna zawierać wszystkie dokumenty, 
oświadczenia i informacje wymienione w punktach: I pkt 2, II pkt. 3 dla każdego 
partnera z osobna, pozostałe zaś składane są wspólnie. V Postanowienia dotyczące 
wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej 1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 
punkcie II (jeśli są wymagane), składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, nie 
orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, nie zalega z 
uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu. Dokumenty te są składane w formie oryginału, odpisu, wypisu, wyciągu lub 
kopii przetłumaczonych na język polski. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
tych dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio w kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 



zamieszkania. Inne dokumenty dołączone do oferty, sporządzone w języku obcym, 
składane są wraz z tłumaczeniem na język polski, sporządzonym przez tłumacza 
przysięgłego. VI Postanowienia w sprawie dokumentów zastrzeżonych Wszystkie 
dokumenty złożone w prowadzonym postępowaniu są jawne, z wyjątkiem informacji 
zastrzeżonych przez składającego ofertę. Dokumenty niejawne (zastrzeżone) 
składane w ofercie Wykonawca wydziela lub oznacza w wybrany przez siebie 
sposób. Po dokonaniu czynności otwarcia ofert komisja Zamawiającego dokona 
analizy ofert, które w tej części mogą być udostępnione innym uczestnikom 
postępowania na ich wniosek. Dokumenty złożone w prowadzonym postępowaniu 
są jawne, z wyjątkiem niepodlegających ujawnieniu oraz z wyjątkiem informacji 
zastrzeżonych przez składającego ofertę. Wykonawca nie może zastrzec informacji i 
dokumentów, których jawność wynika z innych aktów prawnych, w tym m.in. z 
zapisu art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia: http://bip.wschowa.info.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Starostwo Powiatowe Plac Kosynierów 1c 67-400 Wschowa (pok. 212- II piętro).

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 06.10.2008 godzina 12:30, miejsce: Starostwo Powiatowe Plac Kosynierów 1c 
67-400 Wschowa (pok. 204- II piętro sekretariat).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 
składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg w 3 
gminach Powiatu: Zadanie nr 1- gmina Wschowa.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zimowe 
utrzymanie dróg i ulic w Powiecie Wschowskim w sezonach zimowych 2008/2009, 
2009/2010 i 2010/2011, zadanie nr 1. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.30.00-1, 45.23.31.41-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 21. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

 



CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg w 3 
gminach Powiatu: Zadanie nr 2- gmina Sława.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zimowe 
utrzymanie dróg i ulic w Powiecie Wschowskim w sezonach zimowych 2008/2009, 
2009/2010 i 2010/2011, zadanie nr 2. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.30.00-1, 45.23.31.41-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 21. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg w 3 
gminach Powiatu: Zadanie nr 3- gmina Szlichtyngowa.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zimowe 
utrzymanie dróg i ulic w Powiecie Wschowskim w sezonach zimowych 2008/2009, 
2009/2010 i 2010/2011, zadanie nr 3. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.30.00-1, 45.23.31.41-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 21. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

 


